
Retningslinjer for udlejning og salg af boliger 

Medlemmer af PensionDanmark har i forbindelse med førstegangsudlejning fortrinsret til boli
gerne i de ejendomme, som PensionDanmark ejer. 

Førstegangsudlejning af nybyggeri 

> Før udlejningen påbegyndes, kan medlemmer og andre interesserede tilmelde sig en e
mailservice, så de kan modtage oplysninger om de nye boliger, om hvornår udlejningen vil
foregå, og hvordan den vil blive tilrettelagt.

> Udlejningen påbegyndes i god tid, før byggeriet er færdiggjort.
> I første fase vil udlejning;;,n udelukkende være åben for medlemmer.

I næste fase vil udlejnin'gen blive åbnet for alle interesserede.
> Udlejningen vil ske efter et først til mølle-princip.

Almindelig udlejning 

> I forbindelse med den almindelige udlejning af boliger, der bliver ledige grundet lejernes
fraflytning, kan oplysninger om lejligheder ses på PensionDanmarks - og/eller administra
tors hjemmeside/portal. Der er ikke fortrinsret for medlemmer i forbindelse med genudlej
ning.

Medlemmer og anciennitet 

Medlemmer af PensionDanmark kan være bidragsbetalende, bidragsfrit dækkede, hvilende el
ler alders-, senior- og førtidspensionister. 

Særlige bestemmelser 

Medlemmer af bestyrelsen for PensionDanmark, medlemmer af PensionDanmarks branchebe
styrelser og PensionDanmarks medarbejdere samt nævnte persongruppers ægtefæller/samle
vere og børn har ikke adgang til at leje boliger, som ejes af PensionDanmark, og har heller 
ikke adgang til at erhverve ejerlejligheder, som sælges af PensionDanmark. 

Ansvar og roller 

Bestyrelsen pålægger direktionen at sikre, at PensionDanmark overholder disse retningslinjer. 

Det tillades, at direktionen delegerer ansvaret til direktøren for PensionDanmark Ejendomme K/S. 

Ejendomme skal herefter sikre, at PensionDanmark overholder nærværende retningslinjer 
samt sikre løbende opdatering af nærværende retningslinjer. 

Nærværende retningslinjer er udstedt af bestyrelsen for PensionDanmark på bestyrelsesmøde 
den 23. november 2016 og er efterfølgende ændret den 24. november 2020, den 16. novem
ber, den 6. september 2023, og senest den 20. november 2024. 


